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Winkhaus rozpoczyna współpracę z potentatem branży ochrony 

Od marca 2017 Winkhaus rozpoczął współpracę z firmą Solid Security w zakresie dystrybucji systemów elektronicznej
kontroli dostępu.  W ofercie Solid Security znalazły się bezprzewodowe systemy dostępowe blueSmart i blueCompact.

Winkhaus Polska, wiodący producent okuć dla branży stolarki okiennej i drzwiowej, jest także dostawcą wkładek
bębenkowych i mechanicznych systemów master key. W ostatnich latach firma wprowadziła do oferty elektroniczne
systemy dostępowe oparte na technologii tzw. sieci wirtualnej, przeznaczone do obiektów różnej wielkości.
Rozwiązania Winkhaus działają w biurowcach, bankach, hotelach, na stadionach i lotniskach, a nawet w
ekskluzywnych salonach samochodowych, dbając o bezpieczeństwo i odpowiednią organizację dostępu do
pomieszczeń. 

Systemy dostępowe Winkhaus pozwalają zwiększyć bezpieczeństwo danych i mienia w obiektach bez angażowania
personelu. Istotną zaletą tych rozwiązań jest brak konieczności wymiany wielu wkładek w przypadku zagubienia
klucza o szerokich uprawnieniach. Elektroniczny system umożliwia szybką i bezkosztową blokadę zgubionego klucza
bez ingerencji we wkładki działające w systemie. Elastycznie dopasowuje się do potrzeb organizacji: daje się łatwo
rozbudować o dodatkowe pomieszczenia i pozwala przedefiniować prawa dostępu w przypadku zmian organizacyjnych
w obiekcie.

Elektroniczne systemy dostępowe Winkhaus znalazły uznanie przedsiębiorstw z branży ochrony. Od marca 2017 firma
rozpoczyna współpracę z Solid Security, przedsiębiorstwem o ugruntowanej pozycji i wieloletnim doświadczeniu w tej
dziedzinie. Solid Security będzie dystrybutorem najnowszych produktów Winkhaus – systemów blueSmart i
blueCompact.

Liczymy, że współpraca z firmą Solid Security, która jest uznaną marką w dziedzinie ochrony obiektów i gospodarstw
domowych, poprawi dostępność naszych nowoczesnych rozwiązań na rynku polskim oraz przyczyni się do wzrostu
bezpieczeństwa – podsumowuje Krzysztof Ratajczak, Dyrektor Handlowy Winkhaus Polska.
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Elektroniczny system dostępowy Winkhaus blueSmart składa się z elektronicznych wkładek i kluczy, które komunikują
się ze sobą bezprzewodowo, oraz czytnika, umieszczonego przy wejściu do budynku. 

Na zdjęciu: Krzysztof Ratajczak, Dyrektor Handlowy Winkhaus Polska

Winkhaus Polska Beteiligungs (PRESS BOX)
www.winkhaus.pl
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